PAGE  
2














 КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

 Р I Ш Е Н Н Я

  __25.02.2020_ № _62    
Про визначення місця 

проживання малолітньої дитини 

********** ********** **********
Розглянувши висновок служби у справах дітей міської ради щодо визначення місця проживання малолітньої дитини ******* ********* *******, **.**.**** р.н. було встановлено наступне.

Малолітня дитина постійно мешкає з матір’ю гр.****** ******** ************* за адресою: вул.**********, *-**, м.Кам’янське.
Ураховуючи інтереси малолітньої дитини ******* ********** *********,   **.**.**** р.н., висновок комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 14.02.2020, відповідно до ст.ст.160, 161 Сімейного кодексу України, ст.ст.11, 15 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Визначити місце проживання малолітнього ******* ********* *******, **.**.******* р.н. з матір’ю гр.********* ********** ******** за адресою: вул.***********, *-**, м.Кам’янське.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.  

Міський голова                                                                                  А.Л.БІЛОУСОВ
